
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 08.07.2016din16/01381, nr.

lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș amplasate teritorial în zona de centru a republicii incluzînd raioanele Anenii Noi,
Călărași, Căușeni, Criuleni, Dubăsari, Hîncești, Ialoveni, Nisporeni,Orhei,Rezina, Ștefan Vodă, Strășeni

Obiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din16/01381/001 21.07.2016în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 16/01381/001 01.08.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 6343378.00 , inclusiv TVA.
Ofertant: CREDO INDUSTRY S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

3 956541.001147849.00lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Căușeni

45233160-8 BucatăR29 km 14,6-14,9; R29, km 15,2-15,4; L493 km 24,2-25,035; L533 R31 km 25,5-26,5;3.1 1147849.00 956541.001.00

4 826776.00992131.00lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Căușeni

45233160-8 BucatăR32 km 44,5-45,9; R29 km 52,2-53,0; L548 km 0,05-0,5; L550 km 7-8,34.1 992131.00 826776.001.00

8 852852.001023423.00lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Ialoveni

45233160-8 BucatăL545, km 26,4-28,4;8.1 1023423.00 852852.001.00

11 1466667.001760001.00lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Rezina

45233160-8 BucatăL159 R13 km 4-5; L161,1km 2-3; L165 R20 km 8-9,5; L168 R42km 2-3; L176 km 12-13; L178 km 14-
14,8

11.1 1760001.00 1466667.001.00

13 1183312.001419974.00lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Ștefan Vodă

45233160-8 BucatăR28 km 3-3,5; L509 R30 km 5,85-6,2; L509 R30 km 10,6-11,21; L512 km 12,3-13; L514 km 8,5-9,913.1 1419974.00 1183312.001.00

Contractul Nr. 16/01381/002 01.08.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 4475350.44 , inclusiv TVA.
Ofertant: LUSMECON S.A.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea



pag. 2
Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

1 511826.32614191.59lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Anenii Noi

45233160-8 BucatăL481, km 13-14.11.1 614191.59 511826.321.00

2 429067.16514880.59lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Călărași

45233160-8 BucatăR44 km 13.2-14.2; L405 km 6.3-6.6, km 7-7,32.1 514880.59 429067.161.00

5 521182.34625418.81lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Criuleni

45233160-8 BucatăR23 km 16,2-17,15; L314 km 13,7-15,5; L340 km 14,6-15,2;5.1 625418.81 521182.341.00

6 233407.05280088.46lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Dubăsari

45233160-8 BucatăL339.2 km 2,7-4,26.1 280088.46 233407.051.00

7 1056085.341267302.41lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Hîncești

45233160-8 BucatăL567, km 0-2; L569 R33 km 0-4;7.1 1267302.41 1056085.341.00

9 977890.481173468.58lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Nisporeni

45233160-8 BucatăL395 R42 km 7,3-10; L395 R42 km 24-26,79.1 1173468.58 977890.481.00

Contractul Nr. 16/01381/003 01.08.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 876001.58 , inclusiv TVA.
Ofertant: DRUMURI-STRĂŞENI S.A.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

12 730001.32876001.58lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Strășeni

45233160-8 BucatăR44 km 23,3-23,9; L442 M14 km 0-1; R44km 26,4-26,6; L443.2 km 3-3,7; L446 km 1,5-2,2; L446 km
7-7,5;

12.1 876001.58 730001.321.00

Contractul Nr. 16/01381/004 01.08.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 1336925.00 , inclusiv TVA.
Ofertant: DORTEHTRANS S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea



pag. 3
Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

10 1114104.001336925.00lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Orhei

45233160-8 BucatăL305 R20 km 10-11,6; km 21-22,510.1 1336925.00 1114104.001.00

Contractul Nr. 16/01381/005 01.08.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 1919999.61 , inclusiv TVA.
Ofertant: CONS-VIAND S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

14 1599999.671919999.61lucrări de reparație a drumurilor publice din pietriș raionul Ungheni

45233160-8 BucatăL377 R17 km 13,3-14,5; L377 R17 km 2,4-2,9; L390 km 8,6-9,5; km 10,5-10,9; L391 km 5,3-5,8; L391
km 8,1-10; L395 R42 km 1,2-1,7

14.1 1919999.61 1599999.671.00


